
本社事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は下記のとおり本社事務所を移転することとなりました。 

これを機に従業員一同、より一層皆様のご期待にお応えすべく努力する所存でございます

ので今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2022 年 6 月吉日 

株式会社モコス・ジャパン 

代表取締役社⾧ 大野 直幸 

 

記 

 

新 住 所： 〒231-0005 神奈川県横浜市中区本町 4-43 A-PLACE 馬車道 5F 

電話番号： ０４５ʷ６７１ʷ８３０１（変更ございません） 

Ｆax 番号： ０４５ʷ６７１ʷ８３０３（変更ございません） 

E-Mail  ： すべて変更ございません 

 

現事務所営業終了日 ： ２０２２年６月１０日(金曜日) 

新事務所営業開始日 ： ２０２２年６月１３日(月曜日) 

 

【アクセス】 

みなとみらい線「馬車道駅」徒歩 1 分（7 番出口すぐ） 

横浜市営地下鉄「関内駅」徒歩 6 分 ／ ＪＲ「関内駅」徒歩 7 分 

 


